Образец заявления о приеме в общеобразовательную организацию

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка – сын  / дочь               ФИО______________  , дата и

место рождения,

Свидетельство о рождении ребенка - серия, номер, когда и кем выдано

Место проживания: г. Подпорожье, ул. ______________________

Место регистрации: г. Подпорожье, ул. ________ д. ___, кв. ____

в 1 класс 20_-20__ учебного года.

Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в

общеобразовательные организации: нет Сведения о потребности в обучении по

адаптированной основной общеобразовательной программе: да/нет потребности

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации образовательной организации, уставом образовательной

организации ознакомлен:

Дата: _________________________ Подпись: ______________________________

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

Дата: _________________________ Подпись: ______________________________

Руководителю организации Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подпорожская средняя общеобразовательная

школа №1 им. А.С. Пушкина»

от _________________________________

 Адрес регистрации: г. Подпорожье,ул. ___________

____________

Адрес проживания: г. Подпорожье, ул. ____________

_____________

Документ удостоверяющий личность заявителя:

серия, номер, дата выдачи, кем выдан

Контактный телефон: ________________

E-mail: _______________________